

Centrum Spraw Pracowniczych

Dział Socjalno-Bytowy

KOMUNIKAT

NR 40/2023

=====

Dotyczy: **biletów na wydarzenia kulturalne z rabatem 30%**

=====

Dział Socjalno-Bytowy informuje, że na hasło „**WIOSNA30AN**” można zakupić bilety z rabatem 30% na spektakle komediowe, które odbędą się w najbliższym czasie w Krakowie.



"Dobrze się kłamie" 15 maja, godz. 17.30 i 20:00 - Nowohuckie Centrum Kultury
„Kinowy hit na deskach teatru. „Dobrze się kłamie” to astronomicznie zabawny spektakl o skomplikowanych relacjach międzyludzkich. Kto spośród przyjaciół coś ukrywa? Kto ma na koncie poważne kłamstwa, a kto tylko nieco ściemnia? Odpowiedzi ma dostarczyć niebezpieczna gra... Każdy, kto siedzi przy stole, ma podzielić się z przyjaciółmi zawartością swojego telefonu. Zwykły wieczór z przyjaciółmi zmienia się w prawdziwy sprawdzian z przyjaźni. Niektórym „ściemnianie” wyjdzie na dobre, inni całkowicie się pogrążą. Co ujawnią odczytane publicznie SMS-y i powiadomienia z Facebooka?”

"Testosteron" 15 maja, godz. 17.30 i 20:15 - Teatr im. Juliusza Słowackiego
„Jak zapanować nad swoimi hormonami, nie dać się wykorzystać kobietom, a przede wszystkim – jak być mężczyzną we współczesnym świecie? Na te i wiele innych pytań próbuje odpowiedzieć męska część osób przybyłych na ślub Kornela, gdzie niedoszły Pan młody usłyszał sakramentalne „nie”. Tragikomiczna okoliczność, obsceniczne żarty i opary alkoholu sprowokują bohaterów do przemyśleń o damsko-męskich relacjach i własnej naturze, wykorzystując do tego historie z własnego życia, ale również Naukę. Przez duże N!”

"My baby" 16 maja, godz. 17.00 i 20:00 - Teatr im. Juliusza Słowackiego

„Trzeba mieć zasady, prawda? Prawda! Chyba że ktoś w zamian zaproponuje posadę prezesa zarządu dochodowej firmy... Przed takim dylematem staje 40-letni Adam. Jaką decyzję podejmie? Jedno jest pewne – po drodze nie zabraknie niespodzianek, które rozbawią do łez! Adam i Zosia są szczęśliwą parą przed czterdziestką, która postanowiła nie mieć dzieci. Jednak potomstwo może być jedynym sposobem, aby Adam przejął od swojej matki rodzinny biznes. A zegar biologiczny tyka... „My Baby, czyli rodzinny biznes” to szalona, błyskotliwa komedia o ludzkich pragnieniach i namiętnościach.”

"Na zdrowie" 19 maja, godz. 20:00 - Kino Kijów

„Na zdrowie - komedia twórców Dobrze się kłamie Wykwintny wieczór w doborowym towarzystwie wywoła lawinę emocji, która wyciągnie na światło dzienne wszystkie skrywane od lat emocje. „Na zdrowie” to przewrotna, błyskotliwa i pełna napięcia komedia, która bawi do łez! Aby uczcić długo oczekiwany prestiżowy awans, Janet urządza przyjęcie dla przyjaciół w swoim londyńskim mieszkaniu. Oprócz Billa, męża Janet, elegancka gospodyni zaprosiła również grupę elitarnych, starannie dobranych gości. Jeszcze przed podaniem obiadu skrzętnie skrywane tajemnice zaczną wychodzić na jaw, zamieniając skądinąd szczęśliwe wydarzenie w pełną zaskakujących zwrotów akcji intrygę! „Na zdrowie” to głośna komedia, która z humorem obnaża powierzchowność postaw bohaterów. Czy można być uczciwym w życiu zawodowym, jeśli nie potrafi się dotrzymać obietnic w życiu prywatnym? Co kryje się pod fasadą frazesów? Pięknie brzmiące deklaracje schodzą na drugi plan, gdy w grę wchodzi wielkie namiętności, miłość i zazdrość. Z tej katastrofy nikt nie wyjdzie cały!”

"Nowy Jork. Prohibicja" 30 maja, godz. 17:30 i 20:15 - Teatr im. Juliusza Słowackiego

„Sto lat temu Nowym Jorkiem rządziły jazz, mafia i prohibicja. Musical Teatru Muzycznego Roma to magiczna podróż do tych niezwykłych czasów. Prohibicja podzieliła społeczeństwo, a amerykański sen zamieniła w nocny koszmar. To właśnie ten okres nazywany jest narodzinami nowego świata. Na scenie wykonane zostaną autentyczne przeboje z tamtej epoki oraz nowe piosenki, nawiązujące do stylu lat 20. Nie jest to jednak wyłącznie podróż w stylu retro, a raczej współczesne spojrzenie na tamte czasy i zabawa konwencją. W 20 songach poznajemy najważniejsze momenty historii Nowego Jorku w czasach prohibicji. Odkrywamy też świat nielegalnego biznesu, który – napędzany przez mafię i gangsterów – rozwinął się w błyskawicznym tempie, i zanurzamy się we wnętrzu miasta grzechu. Czy miasto i jego mieszkańcy uwikłani w gęstą sieć ciemnych interesów, uwięzieni w pogoni za mrocznymi przedmiotami pożądania, jakimi stają się alkohol, pieniądze i władza, mają szansę na ocalenie? Czy miasto zginie, czy też odrodzi się i zmieni ?”

"O mało co" 31 maja, godz. 17:00 i 20:30 - Teatr im. Juliusza Słowackiego

"O mało co..." Dereka Benfielda to gwiazdorska komedia teatralna, w której sport, jedzenie i ubrania często zmieniają swoje przeznaczenie! Kiedy Brian zaczyna uprawiać jogging, jego żona Hilary jest bardziej niż szczęśliwa. Nie wie tylko, że sport jest jedynie przykrywką dla schadzek jej męża z młodą kochanką o imieniu Wendy, do których dochodzi w mieszkaniu George'a – najlepszego przyjaciela Briana. Gdy mąż Hilary udaje się na tzw. bieganie, jego żona ma szansę przyjmować własnego kochanka – George'a. Z pozoru idealna układanka zaczyna się rozsypywać, gdy Jessica, żona George'a, przedwcześnie wraca z podróży, zastając w domu kogoś zupełnie obcego! Czy sport to na pewno zawsze zdrowie? Czy pielęgniarki Czerwonego Krzyża są aż tak uczynne? Ile kurczaka

w winie można zjeść w jeden wieczór? Na te wszystkie pytania znajdą Państwo odpowiedź w przewrotnej komedii „O mało co...”

Więcej informacji na stronie www.adria-art.pl .

Jak dokonać rezerwacji z rabatem?

1. Kliknij na stronie www.adria-art.pl w "kup bilet" pod wydarzeniem, na które chcesz zakupić bilety.
2. Wybierz wydarzenie, godzinę, która Cię interesuje.
3. Z planu sali wybierz miejsca, dodaj do koszyka, kliknij kupuję i kliknij "dalej".
4. Uzupełnij niezbędne dane, wpisując we wskazanym miejscu kod rabatowy o treści:

WIOSNA30AN

5. Rabat naliczy się automatycznie.

Kod można przekazywać rodzinie i znajomym!

Można zakupić dowolną ilość biletów!

Możliwa również rezerwacja telefoniczna tel. 504 442 609 Emilia Kosmeja.

Dyrektor ds. Pracowniczych

mgr inż. Andrzej Pogonowski